
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W LĄDKU-ZDROJU 

NR XXXIII/275/09 

z dnia 25 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia zasad i opłat umieszczania różnych form reklam, 
szyldów, tablic informacyjnych oraz kierunkowskazów na nieruchomo-  
 ściach obiektach stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze zm.) 

Rada Miejska w Lądku-Zdroju uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Osoby fizyczne i prawne oraz jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej mogą 
umieszczać reklamy, szyldy, tablice informacyjne oraz kierunkowskazy na nieruchomościach stano-
wiących własność Gminy Lądek-Zdrój po złożeniu odpowiedniego wniosku wraz z odpowiednim pro-
jektem graficznym oraz proponowaną lokalizacją oraz uzyskaniu łącznie:  
1) zgody zarządcy obiektu lub terenem, a w przypadku wpisu nieruchomości do rejestru zabytków 

i również zgody Konserwatora Zabytków, 
2) zatwierdzeniu projektu planistycznego i technicznego przez Burmistrza Lądka-Zdroju. 

2. Po zatwierdzeniu projektu inwestor zawiera umowę z zarządzającym obiektem lub terenem, która 
określi warunki użytkowania reklamy. 

§ 2 

Ustala się wysokość stawek opłaty za umieszczenie reklam, szyldów, tablic informacyjnych na nieru-
chomościach, obiektach stanowiących własność Gminy Lądek-Zdrój jak niżej: 
 

Lp. Format w m² Miesięczna stawka opłaty 

(brutto) 

1. do 0,5 m² 5 zł 

2. od 0,5 m² do 1 m² 10 zł 

3. od 1 m² do 3 m² 15 zł 

4. powyżej 3 m²  20 zł 

 

§ 3 

1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za umieszczenie kierunkowskazu na drogowskazie stanowią-
cym własność Gminy Lądek-Zdrój w kwocie 1 zł (brutto). 

2. Po uzyskaniu akceptacji Burmistrza Lądka Zdroju na umieszczenie kierunkowskazu pobiera się jedno-
razowo z góry opłatę, do końca danego roku kalendarzowego. 

3. W kolejnych latach opłata pobierana jest jednorazowo z góry za okres całego roku do dnia 15 stycz-
nia. 

§ 4 

1. Burmistrz Lądka-Zdroju może zwolnić z opłat za umieszczanie reklam, szyldów, tablic informacyjnych 
oraz kierunkowskazów na drogowskazach jednostki organizacyjne gminy. Zgodę na zwolnienie 
z opłaty wyraża Burmistrz Lądka-Zdroju, a zwolnienie następuje na wniosek. 

2. Burmistrz Lądka Zdroju może zwolnić z opłat za umieszczanie reklam, szyldów, tablic informacyjnych 
oraz kierunkowskazów na drogowskazach organizacje pozarządowe, jeżeli nośnik reklamy służą ce-
lom statutowym i nie ma charakteru komercyjnego. Zgodę na zwolnienie z opłaty wyraża Burmistrz 
Lądka-Zdroju, a zwolnienie następuje na wniosek.  

§ 5 

Burmistrz Lądka-Zdroju może zorganizować przetarg ofert na miejsca nadające się do celów reklamo-
wych. 

§ 6 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju nr XXIII/273/04 z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie 
zasad umieszczania reklam na obiektach i terenach Gminy Lądek-Zdrój i pobierania opłat z tego tytułu. 

  



§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK PAZDYK 
 


